

**Årsredovisning för**  
**KC Executive Consulting AB**

556984-1470

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för KC Executive Consulting AB, 556984-1470, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd, Stockholm registrerades år 2014.

Företagets verksamhet är strategisk rådgivning och konsulttjänster inom management.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	275	2 500	1 282 085	409 084
Resultat efter finansiella poster	-7 136	-42 249	191 847	48 968
Soliditet %	68,9	62,3	65,8	26,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret, inga kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	120 778	101
Balanseras i ny räkning		101	-101
Utdelning		-40 000	
Årets resultat			-136
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>80 879</b>	<b>-136</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 879
Årets resultat	-136
<b>Summa</b>	<b>80 743</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	80 743
<b>Summa</b>	<b>80 743</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		275	2 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>275</b>	<b>2 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-275	0
Övriga externa kostnader		-6 925	-47 328
Personalkostnader	2	0	2 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 200</b>	<b>-44 728</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 925</b>	<b>-42 228</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211	-21
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-211</b>	<b>-21</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 136</b>	<b>-42 249</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		7 000	43 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>7 000</b>	<b>43 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-136</b>	<b>751</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-650
<b>Årets resultat</b>		<b>-136</b>	<b>101</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		35 028	35 035
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 028</b>	<b>35 035</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		154 659	248 207
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>154 659</b>	<b>248 207</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>189 687</b>	<b>283 242</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>189 687</b>	<b>283 242</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		80 879	120 778
Årets resultat		-136	101
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>80 743</b>	<b>120 879</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>130 743</b>	<b>170 879</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	7 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>7 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	26 503
Skatteskulder		0	26 605
Övriga skulder		45 769	44 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 175	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>58 944</b>	<b>105 363</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>189 687</b>	<b>283 242</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0,1	0,1

## Underskrifter

Danderyd

*Karoliina Callavik*

2023-06-30

Karoliina Callavik

Datum

Verkställande direktör

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Karoliina Callavik  
Verkställande direktör

2023-07-28